
М инобрнауки России 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Сыктывкарский государственный университет имени Питирима Сорокина» 

(Ф ГБОУ ВО «СГУ им. Питирима Сорокина»)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от 30.12.2021 № 529/01-11 «О перечне товаров, 
работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего 
предпринимательства»

В соответствии с Ф едеральным законом от «18» июля 2011 г. №  223-ФЗ «О 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», в целях 

исполнения П остановления Правительства РФ от «11» декабря 2014 г. № 1352 

«Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Исклю чить из Перечня товаров, работ, услуг, закупки которых 

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства, 

утвержденного приказом от 30.12.2021 № 529/01-11 (далее -  Перечень) пункт 7 -  

нефтепродукты (0К П Д 2 - 19.20).

2. Руководителю  контрактной службы обеспечить размещ ение изменений 

в Перечень в Единой информационной системе в сфере закупок 

w w w.zakupki.gov.m  и w w w .syktsu.ru.

Врио ректора

http://www.zakupki.gov.m
http://www.syktsu.ru

